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Balans per 31 december 2017
(bedragen in EUR)

Activa

Vorderingen
Debiteuren
Overige

Liquide Middelen

ABN AMRO EUR rekening
Barclays Kenia EUR rekening
NIC KSH rekening

Barclays Kenia KSH rekening
Imperial KSH rekening

Kas vreemde valuta

Totaal

Passiva
Eigen vermogen
Saldo 1 januari

saldo baten en lasten
saldo 31 december

Kortlopende schulden

Te betalen inzake waterinstallatie/pompen

Overige kortlopende schulden

Totaal
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460

27.848
1.936
1.124

312

325

46.924
15.006-

87

31-12-2017

460

31.545

32.005

31.918

87

32.005

6.251

31.368
590
1.888
5.310
2.500

33.543
13.381

983

31-12-2016

6.251

41.656

47.907

46.924

983

47.907

pagina 2



Rekening van Baten en Lasten over de periode 1 januari 2017 tot en met 31 december 2017

Realisatie  Realisatie
2017 2016
€ €
Baten
Donaties schoolbankjes 6.190 0
Jaarlijkse schenkingen 1.500 1.500
Inkomsten Ten Miles Tilburg 655 1.400
Donatie Stg. Wilde Ganzen 69 5.851
Kaartverkoop Dinner4Kenya 0 10.100
Donatie Tivolifonds 0 5.000
Veilingopbrengsten Dinner4Kenya 0 4.400
Overige opbrengsten Dinner4Kenya 0 1.750
Overige giften en donaties 3.080 3.040
11.494 33.041
Projecten Kenia
Project keuken en omheining Albinohouse -10.801 0
Reiskosten en diverse kleine uitgaven -3.863 -4.071
Project schoolbankjes (87 stuks) -3.210 0
Noodhulp -2.325 0
Weegschalen (19 stuks) -1.398 0
Project scholing TBA's -1.211 0
Project renovatie Big Shade -614 0
Kosten organisatie Ten Miles -440 -324
Vergoeding dr. Salim Mwachondo -209 -242
Project waterinstallatie/pompen -178 -586
Vergoeding mr. Nyamawi (onderhoud/beveiliging) -97 -109
Kosten Dinner4Kenya 0 -6.762
Project Dudu School 0 -4.096
Project Dudu School toiletten 0 -1.182
Project Chicken House 0 -1.402
Project naaiatelier 0 -467
Project Afripads -434 0
-24.780 -19.241

Lasten stichting
Koersresultaten -1.048 9
Bankrente- en kosten -630 -377
Kantoorbenodigdheden -42 -51
Totaal -1.720 -419
Saldo baten minus lasten -15.006 13.381
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